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Opinia Biegłego Rewidenta

OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Zakładów Azotowych Anwil SA

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy badanie załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej Zakłady Azotowe Anwil SA z siedzibą we Włocławku, ul. Toruńska 222 („Grupa 
Kapitałowa”), na które składa się skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia  
2007 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 2.460.651,0 tys. złotych, 
skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy kończący się tego dnia wykazujący  
zysk netto  w kwocie 210.515,7 tys. złotych, skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale  
własnym za rok obrotowy kończący się tego dnia wykazujące zwiększenie skonsolidowanego  
kapitału własnego o kwotę 21.385,7 tys. złotych, skonsolidowany rachunek przepływów 
pieniężnych za rok obrotowy kończący się tego dnia wykazujący zwiększenie stanu 
środków pieniężnych netto o kwotę 30.612,3 tys. złotych oraz informacje dodatkowe do  
skonsolidowanego sprawozdania finansowego zawierające opis znaczących zasad  
rachunkowości oraz inne informacje objaśniające.

Odpowiedzialność Zarządu

Zarząd jednostki dominującej jest odpowiedzialny za sporządzenie i rzetelną prezentację tego 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami 
Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską i innymi 
obowiązującymi przepisami. Odpowiedzialność ta obejmuje: zaprojektowanie, wdrożenie 
i utrzymanie kontroli wewnętrznej związanej ze sporządzeniem oraz rzetelną prezentacją 
sprawozdań finansowych wolnych od nieprawidłowości powstałych wskutek celowych działań 
lub błędów, dobór oraz zastosowanie odpowiednich zasad rachunkowości, a także dokonywanie 
szacunków księgowych stosownych do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedzialność Biegłego Rewidenta

Naszym zadaniem jest, w oparciu o przeprowadzone badanie, wyrażenie opinii o tym 
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. Badanie sprawozdania finansowego 
przeprowadziliśmy stosownie do postanowień rozdziału 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) („ustawa o 
rachunkowości”), norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową  
Radę Biegłych Rewidentów w Polsce oraz Międzynarodowych Standardów Rewizji 
Finansowej. Regulacje te nakładają na nas obowiązek postępowania zgodnego z zasadami etyki
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Z dniem 14 marca 2008 roku wydaliśmy opinię bez zastrzeżeń na temat skonsolidowanego  
sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Zakłady Azotowe Anwil SA za rok obrotowy  
zakończony 31 grudnia 2007 roku  o następującej treści:
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oraz zaplanowania i przeprowadzenia badania w taki sposób, aby uzyskać racjonalną pewność,  
że sprawozdanie finansowe jest wolne od istotnych nieprawidłowości.

Opinia 

Naszym zdaniem, załączone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 
Zakłady Azotowe Anwil SA przedstawia rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową 
Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2007 r., wynik finansowy oraz przepływy pieniężne za  
rok obrotowy kończący się tego dnia, zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach,  
zgodnie z Międzynarodowymi  Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały  
zatwierdzone przez Unię Europejską oraz jest zgodne z wpływającymi na treść 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego przepisami prawa obowiązującymi Grupę 
Kapitałową.

Inne kwestie

Ponadto, zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości, stwierdzamy, że sprawozdanie  
z działalności Grupy Kapitałowej uwzględnia, we wszystkich istotnych aspektach, informacje, 
o których mowa w art. 49 ustawy o rachunkowości i są one zgodne z informacjami zawartymi  
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Biegły rewident nr 90061/7541
Marek Gajdziński

Za KPMG Audyt Sp. z o.o.
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa
Biegły rewident nr 90061/7541
Marek Gajdziński
Członek Zarządu

Poznań, 14 marca 2008 r.

..................................................... ....................................................

Badanie polega na przeprowadzeniu procedur mających na celu uzyskanie dowodów badania 
dotyczących kwot i informacji ujawnionych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 
Wybór procedur badania zależy od naszego osądu, w tym oceny ryzyka wystąpienia istotnej 
nieprawidłowości skonsolidowanego sprawozdania finansowego na skutek celowych działań  
lub błędów. Przeprowadzając ocenę tego ryzyka, bierzemy pod uwagę kontrolę wewnętrzną 
związaną ze sporządzeniem oraz rzetelną prezentacją skonsolidowanego sprawozdania 
finansowego, w celu zaplanowania stosownych do okoliczności procedur badania, nie zaś w  
celu wyrażenia opinii na temat skuteczności działania kontroli wewnętrznej w Grupie  
Kapitałowej. Badanie obejmuje również ocenę stosowanych zasad rachunkowości, zasadności 
szacunków dokonanych przez Zarząd oraz ocenę ogólnej prezentacji skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego. Wyrażamy przekonanie, że uzyskane przez nas dowody badania 
stanowią wystarczającą i odpowiednią podstawę do wyrażenia przez nas opinii z badania.


